ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «31»  марта  2021 г.  №  616

О признании утратившим силу

постановления Главы города Когалыма

от 21.02.2006 №149

В соответствии с Уставом города Когалыма, учитывая постановление

Администрации города Когалыма от 24.02.2021 №374 «О резервировании

рабочих мест (отдельных видов работ) для граждан, освободившихся из мест

лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы, в 2021 году»:

1. Постановление Главы города Когалыма от 21.02.2006 №149 «Об

установлении в организациях, осуществляющих деятельность на территории

города Когалыма, минимального количества рабочих мест для лиц, особо

нуждающихся в социальной защите и испытывающих трудности в поиске

работы» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма                                      Р.Я.Ярема
Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

ОО ЮУ

УЭ

Подготовлено:

гл. специалист ОТиЗ УЭ    С.В.Мартынова

Разослать: УЭ, ЮУ, МКУ «РГ «Когалымский вестник», ООО «Ваш Консультант».